
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  02.11.2015 г.                                                                             №  1283              

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района за многолетний добросовестный труд, ответственное исполнение 

служебных обязанностей и в связи с Днем образования вневедомственной 

охраны МВД России по Шекснинскому району:  

Смирнову Марину Алишевну, дежурную пульта управления 

Шекснинского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального 

государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной 

охраны Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации» 

по Вологодской области; 

Никерову Татьяну Геннадьевну, главного бухгалтера Шекснинского 

отделения вневедомственной охраны – филиала федерального 

государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной 

охраны Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации» 

по Вологодской области; 

Хлынову Людмилу Валентиновну, специалиста по кадрам 

Шекснинского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального 

государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной 

охраны Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации» 

по Вологодской области; 

Шурыгину Наталью Александровну, дежурную пульта управления 

Шекснинского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального 

государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной 



охраны Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации» 

по Вологодской области; 

- за особые заслуги по обеспечению законности и правопорядка, 

укреплению общественной безопасности на территории Шекснинского 

муниципального района: 

Алексеева Павла Александровича, старшего дознавателя  отделения 

дознания ОМВД России по Шекснинскому району; 

Алексееву Юлию  Олеговну, следователя следственного отделения 

ОМВД России по Шекснинскому району. 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района за заслуги по охране общественного порядка и 

борьбе с преступностью на территории Шекснинского муниципального 

района и в связи с профессиональным праздником Днем сотрудника органов 

внутренних дел: 

Буслаева Андрея Алексеевича, старшего оперуполномоченного 

отдела уголовного розыска ОМВД России по Шекснинскому району; 

Колюхова Антона Александровича,  заместителя начальника отдела 

ГИБДД ОМВД России по Шекснинскому району. 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 


